ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2843/TB-ĐHYD

Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học lý thuyết để tham gia các hoạt động

Kỷ niệm 65 năm thành lập Trường

Nhân dịp Kỷ niệm 65 năm ngày thành lập Trường, Nhà trường thông báo

một số nội dung sau:

1. Sinh viên nghỉ học các học phần lý thuyết từ ngày 28 đến ngày

30/7/2022 để tham gia các hoạt động chào mừng Lễ Kỷ niệm 65 năm thành lập

Trường.

2. Các học phần thực hành và thi kết thúc học phần vẫn diễn ra theo lịch

của Nhà trường.

Đề nghị các Khoa/Bộ môn và sinh viên có liên quan triển khai thực hiện

nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Khoa/Bộ môn;

- Các lớp sinh viên;

- Lưu: VT, ĐTĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo

		2022-07-22T17:40:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường An<ntan@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-23T14:47:32+0700
	Việt Nam
	Hoàng Bùi Bảo<hbbao@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-25T08:33:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!